РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БАВЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СОВЕТ ИСЕРГАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ  МУНИЦИПАЛЬ                РАЙОНЫ ИСЕРГЭП АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ   СОВЕТЫ

__________________________________________________________________
     РЕШЕНИЕ                                                                                  КАРАР

                       г.                			                                    	№

	О внесении изменений в решение Совета Исергаповского сельского поселения Бавлинского муниципального района
от 25.11.2014 №68 «О налоге на имущество
физических лиц» с изменениями, внесенными от 15.06.2015 №87, от 05.11.2015 №13

В соответствии  Федеральным законом от 30.09.2017 №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет Исергаповского сельского поселения Бавлинского муниципального района решил:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета Исергаповского сельского поселения Бавлинского муниципального района от 25.11.2014 №68 «О налоге на имущество физических лиц» с изменениями, внесенными от 15.06.2015 №87, от 05.11.2015 №13 следующие изменения:
в пункте 2 подпункта 3 абзац  4  слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами "один жилой дом";
	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     Глава, Председатель
Совета сельского поселения                                                             А.А. Аглиуллин